Zatacznik do Zarzadzenia Nr 7
Nadlesniczego Nadlesnictwa Lochow z dnia 04.04.2016

CENNIK NA DREWNO

CENY DETALICZNE
(Obowiazuje od 04.04.2016)

Ceny netto loco las po zrywce w zt/m3 (do cen dolicza sie 8% VAT dla drewna S4, M2 i KO; 23% VAT dla pozostatych
sortymentéw)

I. Drewno wielkowymiarowe iglaste
Ceny drewna z cig¢ rebnych i przedrebnych

Sortyment ;ZC\LZ:; klasy wymiarowe (pomiar w potowie diugosci bez kory)
do 24 cm 25-34cm pow. 34 cm

netto brutto netto brutto netto brutto
WB1 330,00 405,90 474,00 583,02 653,00 803,19
WAO drewno iglaste: - - 441,00 542,43 540,00 664,20
WBO0 sosna, swierk 297,00 365,31 366,00 450,18 417,00 512,91
WCO modrzew 270,00 332,10 316,00 388,68 360,00 442,80
WD 207,00 254,61 225,00 276,75 244,00 300,12

klasy wymiarowe (pomiar w cienszym koncu bez kory)
drewno ktodowane

WAK - - 458,00 563,34 560,00 688,80
WBK drewno iglaste: - - 379,00 466,17 433,00 532,59
WBCK sosna, $wierk 305,00 375,15 353,00 434,19 403,00 495,69
WCK modrzew 280,00 344,40 327,00 402,21 373,00 458,79
WDK 214,00 263,22 233,00 286,59 253,00 311,19

Il. Drewno wielkowymiarowe lisciaste
Ceny drewna z cie¢ rebnych i przedrebnych

Sortyment Rodzaj klasy wymiarowe
drewna do 24 cm 25-34cm pow. 34 cm

netto brutto netto brutto netto brutto
WB1 brzoza 300,00 369,00 405,00 498,15 599,00 736,77
WB1 olsza 260,00 319,80 352,00 432,96 531,00 653,13
WA1 dab - - 1200,00 1476,00 2375,00 2921,25
WA1 olsza - - 1038,00 1276,74 1332,00 1638,36
WAO - - 1792,00 2204,16 2294,00 2821,62
WBO dab 806,00 991,38 1296,00 1594,08 1860,00 2287,80
WCO szyp./bezszyp. 620,00 762,60 893,00 1098,39 1203,00 1479,69
WD 341,00 419,43 583,00 717,09 806,00 991,38
WAO - - 941,00 1157,43 1232,00 1515,36
WBO L 615,00 756,45 734,00 902,82 883,00 1086,09

jesion, jawor
WCO 420,00 516,60 532,00 654,36 633,00 778,59
WD 286,00 351,78 359,00 441,57 434,00 533,82
WAO - - 498,00 612,54 557,00 685,11
WBO _ 303,00 372,69 357,00 439,11 427,00 525,21
olsza, wigz
WCO 250,00 307,50 287,00 353,01 334,00 410,82
WD 212,00 260,76 239,00 293,97 269,00 330,87
WAO - - 554,00 681,42 661,00 813,03
WBO brzoza, 373,00 458,79 435,00 535,05 497,00 611,31
pozostate

WCO lisciaste twarde 305,00 375,15 343,00 421,89 394,00 484,62
WD 263,00 323,49 290,00 356,70 315,00 387,45
WAO _ - - 384,00 472,32 402,00 494,46
WBO °S"(‘)";’o t;g;’e'a' 279,00 343,17 313,00 384,99 350,00 430,50
WCO P 240,00 295,20 270,00 332,10 298,00 366,54

lisciaste migkkie
WD 210,00 258,30 232,00 285,36 250,00 307,50
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Sortyment

lll. Drewno $Sredniowymiarowe iglaste

Cena loco las po zrywce

Rodzaj

drewna

S10
S2a
S2a
S2ac
S2b
S2b
S3b
S4

iglaste
iglaste K
iglaste D

iglaste energetyczne
iglaste K

iglaste D

iglaste

iglaste

netto
280,00
181,00
181,00
135,00
250,00
280,00
200,00

Sortyment Rodzaj
drewna
S2a brzoza
S2b brzoza
S2a dab szyp./bezszyp.
S2b dab szyp./bezszyp. K
S2b dab szyp./bezszyp. D
S2a jesion
S2b jesion
S2a olsza
S2b olsza
S2a pozostate lisciaste twarde
S2b pozostate lisciaste twarde
S2a pozostate lisciaste migkkie
S2b pozostate lisciaste migkkie
S2ac lisciaste energetyczne
S3b lisciaste
S4 buk, dab, jesion, grab
S4 pozostate lisciaste twarde

S4

Sortyment

pozostate lisciaste migkkie

Rodzaj
drewna

115,00

netto
165,00
200,00
180,00
350,00
410,00
200,00
320,00
150,00
220,00
180,00
200,00
140,00
220,00
126,00
170,00
140,00
125,00

M2

Sortyment

iglaste i lisciaste

Rodzaj
drewna

KO

iglasta i lisciasta

85,00

brutto
344,40
222,63
222,63
166,05
307,50
344,40
246,00
124,20

IV. Drewno sredniowymiarowe lisciaste

Cena loco las po zrywce

brutto
202,95
246,00
221,40
430,50
504,30
246,00
393,60
184,50
270,60
221,40
246,00
172,20
270,60
154,98
209,10
151,20
135,00
91,80

V. Drewno matowymiarowe

Cena loco las po zrywce

netto

40,00 | 43,20
Cena loco las po zrywce

netto

VI. Karpina

brutto

brutto

dtugosé do 1,5m
dtugos¢ ponad 1,5m

dtugos¢ do 1,5m
dtugos¢ ponad 1,5m

Uwagi

dtugos¢ do 1,5m
dtugosé¢ ponad 1,5m

wigz,klon,grab,dgb cz.,buk, czeremcha
wigz,klon,grab,dgb cz.,buk, czeremcha
osika, lipa, wierzba
osika, lipa, wierzba

brzoza, wiagz, klon, olsza, dab cz., czeremcha

osika, lipa, wierzba




